
  

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

MERAS 

 

 

POTVARKIS 

DĖL VŠĮ „VILNIAUS NAKTINIS BIURAS“ 2023 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

RINKINIO IR 2024 METŲ VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO BEI PRITARIMO 2023 

METŲ VEIKLOS ATASKAITAI 

 

2024 m. balandžio     d.   Nr.            

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  viešųjų  įstaigų  įstatymo  10 straipsnio 1  dalies 6  

ir 16 punktais, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 ir 7 dalimis, 

27 straipsnio 2 dalies 9 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 23 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2007 m. rugsėjo 26 d. nutarimu Nr. 1025 „Dėl valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių 

įgyvendinimo viešosiose įstaigose“, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 17 d. 

sprendimo Nr. 1-8 „Dėl pavedimo merui vykdyti įgaliojimus“ 1.3 papunkčiu, Turtinių ir neturtinių 

teisių bei pareigų įgyvendinimo viešosiose įstaigose tvarkos aprašu, patvirtintu Vilniaus miesto 

savivaldybės mero 2023 m. gegužės 30 d. potvarkiu Nr. 955-224/23 „Dėl Turtinių ir neturtinių 

teisių ir pareigų įgyvendinimo viešosiose įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u  šiuos pridedamus dokumentus: 

1.1. Viešosios įstaigos „Vilniaus naktinis biuras“ (juridinio asmens kodas 306350882, 

buveinė Konstitucijos pr. 3, Vilniuje) 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinį su šiais balanse 

fiksuotais pagrindiniais rodikliais: 

1.1.1. turtas – 28 423,0 Eur: ilgalaikis – 19 643,0 Eur, trumpalaikis – 8 780,0 Eur; 

1.1.2. nuosavas kapitalas, finansavimas ir įsipareigojimai – 28 423,0 Eur (nuosavas  kapitalas 

– 27 491,0 Eur: kapitalas – 1 Eur, veiklos rezultatas – 27 490,0 Eur (2023 metų grynasis veiklos 

rezultatas – 27 490,0 Eur); ilgalaikiai įsipareigojimai – 0 Eur, trumpalaikiai įsipareigojimai – 924,0 

Eur); 

1.2. Viešosios įstaigos „Vilniaus naktinis biuras“ 2024 metų veiklos planą su priedais. 

2. P r i t a r i u  Viešosios įstaigos „Vilniaus naktinis biuras“ 2023 metų veiklos ataskaitai su 

priedais (pridedama). 

 
 

 

 

Meras Valdas Benkunskas 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 priedas

Viešoji įstaiga Vilniaus naktinis biuras

306350882, Vilniaus g. 22-3, Vilnius

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(data)
Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais 

Eil. Nr. Straipsniai

A. ILGALAIKIS TURTAS 19643
I. Nematerialusis turtas

I.1 Plėtros darbai
I.2 Programinė įranga ir jos licencijos
I.3 Kitas nematerialusis turtas
I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai
I.5 Prestižas
II. Ilgalaikis materialusis turtas

II.1 Žemė
II.2 Pastatai
II.3 Infrastruktūros ir kiti statiniai
II.4 Nekilnojamosios kultūros vertybės
II.5 Mašinos ir įrenginiai
II.6 Transporto priemonės
II.7 Kilnojamosios kultūros vertybės
II.8 Baldai ir biuro įranga 19643
II.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas

II.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai
III. Ilgalaikis finansinis turtas
IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas
B. BIOLOGINIS TURTAS
C. TRUMPALAIKIS TURTAS 8780
I. Atsargos

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos
I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 7686
I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
I.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
II. Išankstiniai apmokėjimai
III.

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
III.3 Gautinos finansavimo sumos

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės 
ataskaita“

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos 
forma)

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

2024-02-15 Nr. _____

Pastabos 
Nr. 

Paskutinė 
ataskaitinio 
laikotarpio 

diena

Paskutinė 
praėjusio 

ataskaitinio 
laikotarpio 

diena

Per vienus metus gautinos sumos





3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,
veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Viešoji įstaiga Vilniaus naktinis biuras
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

306350882, Vilniaus g. 22-3, Vilnius

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą
arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2023 M.GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(data)
Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais 

Straipsniai

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 91146
I. FINANSAVIMO PAJAMOS 91146
I.1. Iš valstybės biudžeto 
I.2. Iš savivaldybių biudžetų 91146
I.3. Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.4. Iš kitų finansavimo šaltinių
II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 
III.1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos
III.2. Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS 63675
I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO 37835
II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS
III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ 18
IV. KOMANDIRUOČIŲ
V. TRANSPORTO
VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO
VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX. SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA
X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI. NUOMOS
XII. FINANSAVIMO
XIII. KITŲ PASLAUGŲ 25822
XIV. KITOS

_________2024-02-15________________Nr._____

Eil. 
Nr.

Pastabos 
Nr.

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis



C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 27471
D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS 19

F.

G. PELNO MOKESTIS

H. 27490

I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 27490
I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorė Laura Vaišnorė

(vardas ir pavardė)

Jelena Narūnienė
  (parašas) (vardas ir pavardė)

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 
APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 
NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

_______
____

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))                                                                                    
  



4-ojo VSAFAS „Grynojo turto pokyčių ataskaita“

1 priedas

(Grynojo turto pokyčių ataskaitos forma)
Viešoji įstaiga Vilniaus naktinis biuras

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

306350882, Vilniaus g. 22-3, Vilnius

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31D. DUOMENIS

(data)
           Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Straipsniai

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Likutis 2021 m. gruodžio 31 d.

2. x x

3. x x

4. x x

5. Kiti sudaryti rezervai x x x

6. Kiti panaudoti rezervai x x x

7. x x

8. x x x

9. Likutis 2022 m. gruodžio 31 d.

10. x x

11. x x

12. x x

13. Kiti sudaryti rezervai x x x

14. Kiti panaudoti rezervai x x x

15. 1 x x
1

16. x x x 27490
27490

17. Likutis 2023 m. gruodžio 31 d. 1 27490 27491
*Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio grynojo turto pokyčių ataskaitą arba konsoliduotąją grynojo turto pokyčių ataskaitą, kodas, 
adresas)

2024-02-15 Nr. _____

Eil. 
Nr.

Pasta-
bos Nr. Dalininkų 

kapitalas

Tikrosios 
vertės 

rezervas

Kiti 
rezervai

Nuosavybės 
metodo 

įtaka

Sukauptas 
perviršis ar 

deficitas prieš 
nuosavybės 

metodo įtaką

Perimto ilgalaikio turto iš kito 
viešojo sektoriaus subjekto įtaka

Perduoto arba parduoto ilgalaikio 
turto kitam subjektui įtaka

Kitos  rezervų padidėjimo 
(sumažėjimo) sumos

Dalininkų (nuosavo) kapitalo 
padidėjimo (sumažėjimo) sumos

Ataskaitinio laikotarpio grynasis 
perviršis ar deficitas

Perimto ilgalaikio turto iš kito 
viešojo sektoriaus subjekto įtaka

Perduoto arba parduoto ilgalaikio 
turto kitam subjektui įtaka

Kitos rezervų padidėjimo 
(sumažėjimo) sumos

Dalininkų (nuosavo) kapitalo 
padidėjimo (sumažėjimo) sumos

Ataskaitinio laikotarpio grynasis 
perviršis ar deficitas



(parašas) (vardas ir pavardė)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu 
privaloma pagal teisės aktus) 



5-ojo VSAFAS „Pinigų srautų ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus fondus, pinigų srautų ataskaitos forma)

Viešoji įstaiga Vilniaus naktinis biuras
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

306350882, Vilniaus g. 22-3, Vilnius
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio pinigų srautų ataskaitą (konsoliduotąją pinigų srautų ataskaitą), kodas, adresas)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA

PAGAL 2022 M.GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2024-02-15 Nr. _____
(data)

               Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais 

Straipsniai

Ataskaitinis laikotarpis

Iš viso Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A.

I. Įplaukos 91175 91175

I.1.

I.1.1 Iš valstybės biudžeto
I.1.2 Iš savivaldybės biudžeto 91146 91146

I.1.3

I.1.4 Iš kitų šaltinių 29 29
I.2. Iš mokesčių
1.3. Iš socialinių įmokų
I.4. Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų
I.5. Už suteiktas paslaugas iš biudžeto
I.6. Gautos palūkanos
I.7. Kitos įplaukos
II. Pervestos lėšos

II.1 Į valstybės biudžetą
II.2 Į savivaldybių biudžetus

II.3.

II.4 Į kitus išteklių fondus 

II.5  Viešojo sektoriaus subjektams

II.6 Kitiems subjektams
III. Išmokos
III.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -37706 -37706
III.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -18 -18
III.3 Komandiruočių
III.4 Transporto
III.5 Kvalifikacijos kėlimo
III.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo
III.7 Atsargų įsigijimo -7686 -7686
III.8 Socialinių išmokų
III.9 Nuomos

Eil. 
Nr.

Pasta
bos 
Nr. 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Tiesioginiai 
pinigų 
srautai

Netiesio
giniai 
pinigų 
srautai

Tiesioginia
i pinigų 
srautai

Netiesio
giniai 
pinigų 
srautai

PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ 
SRAUTAI

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir 
atsargoms:

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų

ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms 
organizacijoms



(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (vardas ir pavardė)

 

 
(parašas) 



VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS NAKTINIS BIURAS

306350882

Vilniaus g. 22-3, Vilnius

2023 M. METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2024 m. vasario 15 d.

Vilnius

I. Bendroji dalis

Viešoji įstaiga „Vilniaus naktinis biuras“ (toliau Įstaiga) įregistruota 2023 m. liepos mėn. 4 d.

Įmonės kodas 306350882. Įstaigos juridinis ir veiklos vykdymo adresas – Vilniaus g. 22-3, Vilnius.

Vienintelis  Įstaigos  steigėjas  –  Vilniaus  miesto  savivaldybė,  Konstitucijos  pr.  3,  LT 09601

Vilnius,  kodas 111109233. Steigimo aktas pasirašytas  2023 m. birželio mėn. 7  d.   Vilniaus miesto

savivaldybės tarybos 2023 m. birželio mėn. 7 d.  Nr. 1-68 sprendimu ,,Dėl viešosios įstaigos „Vilniaus

naktinis biuras“ steigimo ir savivaldybės nuosavybės teise priklausančio turto investavimo“.

2023-08-04 Nr. 955-653/23 Vilniaus mero potvarkiu patvirtinta Įstaigos valdyba, kuria sudaro:

1. Tadas  Rimdžius  –  Vilniaus  miesto  savivaldybės  administracijos  Kultūros  skyriaus

vedėjas;

2. Joseph McLaughlin Hay– nepriklausomas narys;

3. Mark Adam Harold – nepriklausomas narys

Įstaigos aukščiausias organas – visuotinis dalininkų susirinkimas.

Nuo 2023 m. liepos 10 d. laikinai direktorės pareigas ėjo Rūta Elijošaitytė-Kaikarė. Nuo 2023

m. gruodžio 8 d. neterminuotai direktorės pareigas eina Laura Vaišnorė.

Įstaigos veiklos tikslas – didinti Vilniaus miesto naktinio gyvenimo kokybę ir saugumą,

skatinti  socialiai  atsakingą  ekonominį  vystymąsi  visą  parą  ir  užtikrinti  tvarią  kultūrinės  veiklos

infrastruktūros plėtrą.

2. Finansiniai metai.

Finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31d., tarpinis ataskaitinis laikotarpis

sutampa su kalendoriniu ketvirčiu.

3. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus subjektus.

Įstaiga kontroliuojamų, asocijuotų ar kitaip administruojamų subjektų neturi.

4. Informacija apie įstaigos filialus ar kitus struktūrinius vienetus.



Įstaiga filialų ar kitų struktūrinių vienetų neturi.

5. Informacija apie įstaigos vidutinį darbuotojų skaičių per ataskaitinį laikotarpį.

Darbuotojų skaičius ataskaitinio laikotarpio pabaigai – 4.

6. Svarbios sąlygos, kuriomis veikia įstaiga ir kurios gali paveikti tolesnę įstaigos veiklą.

Įstaiga  finansuojama  iš  savivaldybės  biudžeto,  todėl  jos  veikla  priklausoma  nuo  gaunamo

finansavimo.

7. Pateikimo valiuta ir tikslumas.

 Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiai vienetais

– eurais, apvalinant du skaičius po kablelio.

II. APSKAITOS POLITIKA

1. Norminiai aktai, kuriais vadovaujantis parengta finansinė atskaitomybė.

Įstaiga  apskaitą  tvarko  ir  finansinę  atskaitomybę  rengia  pagal  šiuos  finansinę  atskaitomybę

reglamentuojančius teisės aktus:

 LR Finansinės apskaitos įstatymas;

 Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartai (VSAFAS);

 LR  Vyriausybės  nutarimas  Nr.  630  (2022-06-15)  „Dėl  Inventorizacijos  taisyklių

patvirtinimo“;

 LR darbo kodeksas;

 LR civilinis kodeksas.

2. Ataskaitų rinkinys.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu  įstaiga rengia

Žemesniojo lygio metinių finansinių ataskaitų rinkinį, kurį sudaro šios ataskaitos:

 Finansinės būklės ataskaita;

 Veiklos rezultatų ataskaita;

 Pinigų srautų ataskaita;

 Grynojo turto pokyčių ataskaita;

 Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas.

Ataskaitų  formas  nustato  VSAFAS ir  jos  yra  privalomos.  Įstaigos turtas,  įsipareigojimai  ir

finansavimo sumos ataskaitose rodomi pinigine išraiška - eurais.

Įstaiga taiko tokią apskaitos politiką, kuri užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno



taikytino  VSAFAS reikalavimus.  Jeigu  nėra  konkretaus  VSAFAS reikalavimo,  įstaiga vadovaujasi

bendraisiais  apskaitos  principais,  nustatytais  1-ajame  VSAFAS  „Finansinių  ataskaitų  rinkinio

pateikimas". Įstaigos apskaitos politika yra patvirtinta įstaigos vadovo.

Įstaigos finansinės  ataskaitos  parengtos  remiantis  prielaida,  kad  įstaiga  laikysis  veiklos

tęstinumo principo ir tęs veiklą po finansinių ataskaitų dienos bei atliks jai pavestas funkcijas ir vykdys

teisės aktuose bei sutartyse nustatytus įsipareigojimus.

Įstaigos aiškinamajame rašte  yra pateikiama informacija,  atsižvelgiant  į  tai,  ar  informacijos

pateikimas yra privalomas pagal VSAFAS; ar informacija  yra reikšminga jos vartotojams priimant

sprendimus.

3. Informacija apie apskaitos politikos ir (ar) apskaitinių įverčių keitimą bei klaidų taisymą.

Įstaiga 2023 m. apskaitinių įverčių keitimo bei klaidų taisymo nebuvo.

4. Įstaigos apskaitoje taikomi tyrimo ir plėtros išlaidų apskaitos principai.

 Įstaiga tyrimo ir plėtros darbų nevykdė.

5. Nematerialusis turtas.

Nematerialusis turtas  yra pripažįstamas,  jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir NT

nustatytus kriterijus. NT pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina.

Po pirminio pripažinimo nematerialusis  turtas,  kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas,  finansinėse

ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra.

NT amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką

tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė vertė – 1 Eur.

Įstaigos  taikomi ilgalaikio nematerialiojo turto amortizacijos ekonominiai normatyvai                 

Eil. Nr. Ilgalaikio turto grupės ir rūšys Turto nusidėvėjimo
(amortizacijos)

normatyvas (metais)
1 2 3

NEMATERIALUSIS TURTAS
1. Programinė įranga 4
2. Įsigytos teisės 3
3. Kitas nematerialusis turtas 4

6. Ilgalaikis materialusis turtas (IMT)

Ilgalaikis materialusis turtas įstaigoje pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka

ilgalaikio materialiojo  turto  sąvoką ir  VSAFAS nustatytus  ilgalaikio materialiojo turto  pripažinimo

kriterijus: skirtas tam tikroms savarankiškoms funkcijoms atlikti: prekėms gaminti, paslaugoms teikti,



nuomoti ar administraciniams tikslams; numatomas naudoti ilgiau nei vienus metus daugiau negu vieną

veiklos  ciklą  ir  jo  įsigijimo  ar  pasigaminimo  savikaina  yra  ne  mažesnė  už  500  Eur  (įsigijimo ar

pasigaminimo  savikainą).  Paskutinis  kriterijus  netaikomas  nekilnojamam  turtui,  kilnojamosioms

kultūros vertybėms, kitoms vertybėms ir transporto priemonėms.

Įsigytas IMT pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Po

pirminio  pripažinimo  IMT,  išskyrus  kultūros  ir  kitas  vertybes,  finansinėse  ataskaitose  rodomas

įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė – 1 Eur.

Įstaigos taikomi ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo ekonominiai normatyvai

Eil. Nr. Ilgalaikio turto grupės ir rūšys Turto nusidėvėjimo
(amortizacijos)

normatyvas (metais)
1 2 3

MATERIALUSIS TURTAS
1. Baldai 6
2. Kompiuterinė technika ir ryšių priemonės 3
3. Lengvieji automobiliai iki 5 metų 6
4. Lengvieji automobiliai kiti 10
5. Kitas materialusis turtas 4

7. Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai.

Finansinis  turtas  –  turtas,  kuris  yra  pinigai  ir  pinigų  ekvivalentai;  sutartinė  teisė  pasikeisti

finansinėmis  priemonėmis  su  kita  šalimi  galimai  sau  palankiomis  sąlygomis;  įsigyti  kito  subjekto

vertybiniai  popieriai;  sutartinė  teisė  gauti  pinigus  ar  kitą  šioje  apibrėžtyje  nurodytą  turtą  iš  kito

subjekto.

Prie trumpalaikio finansinio turto priskiriama:

 išankstiniai apmokėjimai;

 per vienus metus gautinos sumos;

 pinigai ir jų ekvivalentai;

 kitas trumpalaikis finansinis turtas.

Gautinos  sumos  pirminio  pripažinimo  metu  yra  įvertinamos  įsigijimo  savikaina.  Vėliau

trumpalaikės gautinos sumos apskaitoje rodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

Pinigai ir  jų ekvivalentai priskiriami prie trumpalaikio turto. Šiam turtui priskiriami visi įmonės

banke turimi pinigai ir pinigų ekvivalentai.



Finansiniai  įsipareigojimai  apskaitoje  registruojami  tik  tada,  kai  įstaiga  prisiima  įsipareigojimą

sumokėti pinigus ar atsiskaityti kitu finansiniu turtu. Pirmą kartą pripažindama finansinį įsipareigojimą,

įstaiga įvertina jį įsigijimo savikaina.

Atsižvelgiant į įsipareigojimų įvykdymo terminus, įstaigos visi įsipareigojimai yra priskiriami prie

trumpalaikių  finansinių  įsipareigojimų.  Įstaiga  neturi  gavusi  paskolų,  neturi  sudariusi  atidėjinių,

garantinių  įsipareigojimų,  neturi  mokėtinų  subsidijų,  socialinių  išmokų  ir  neturi  finansinių

įsipareigojimų, susijusių su rinkos kainomis.

Prie trumpalaikių finansinių įsipareigojimų priskiriama:

 tiekėjams mokėtinos sumos;

 su darbo santykiais susiję įsipareigojimai;

 sukauptos mokėtinos sumos;

 gauti išankstiniai apmokėjimai;

 kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai.

Pirminio  pripažinimo  metu  ir  paskesnio  vertinimo  metu  turimi  trumpalaikiai  finansiniai

įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina.

8. Atsargos.

Atsargos  apskaitomos  vadovaujantis  apskaitos  principais  ir  taisyklėmis,  nustatytais  8  –  ajame

VSAFAS „Atsargos“. Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina. Į atsargų

savikainą  įskaitomas  ir  pridėtinės  vertės  mokestis  (PVM).  Nemokamai  gautos  atsargos  apskaitoje

registruojamos  grynąja  realizavimo  verte.  Apskaičiuojant  atsargų,  sunaudotų  teikiant  paslaugas,  ar

parduotų atsargų savikainą taikomas FIFO (įvertinus „pirmas gautas“ – „pirmas išduotas“) būdas.

9. Finansavimo sumos.

Finansavimo sumos apskaitomos vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis, nustatytais 20

VSAFAS  „Finansavimo  sumos“.  Finansavimo  sumos  pripažįstamos,  kai  atitinka  šiame  VSAFAS

nustatytus kriterijus. Finansavimo sumos – tai iš valstybės ir savivaldybės biudžetų, Europos Sąjungos,

Lietuvos  ir  užsienio  paramos  fondų  gauti  arba  gautini  pinigai  arba  kitas  turtas,  skirti  įstatuose

nustatytiems  tikslams  pasiekti  ir  funkcijoms  atlikti  bei  vykdomoms  programoms  įgyvendinti.

Finansavimo sumos apima gautus arba gautinus pinigus ir kaip paramą gautą turtą, įskaitant įsigytą už

simbolinį atlyginimą. Gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį  skirstomos į finansavimo

sumas nepiniginiam turtui įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.

10. Segmentai.
Įstaigos vykdomos funkcijos priskiriamos  ,,Švietimas“ segmentui.



11. Pajamos.

Įstaigos  pajamomis  laikomas  tik  gaunamos  ekonominės  naudos  padidėjimas.  Pajamos

registruojamos  apskaitoje  ir  rodomos  finansinėse  ataskaitose  tą  ataskaitinį  laikotarpį,  kurį  yra

uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos paslaugos (įskaitant ir atliekamus darbus) ar parduodamas turtas,

nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. Pajamos įvertinamos ir finansinėse ataskaitose rodomos

tikrąja verte.

12. Sąnaudos.
Sąnaudos pripažįstamos kaupimo principu tada kai jos patiriamos, nepriklausomai nuo to ar už jas

apmokėta. Sąnaudos pripažįstamos tame ataskaitiniame laikotarpyje kai uždirbamos su jomis susijusios

pajamos. Išlaidos, kurios susijusios su vėlesnių ataskaitinių laikotarpių pajamų uždirbimu, sąnaudomis

nepripažįstamos, o registruojamos kaip ateinančių laikotarpių sąnaudos.

13.  Tarpusavio užskaitos.

 Įstaigos turtas ir įsipareigojimai apskaitomi atskirai. Turto ir įsipareigojimų, pajamų ir sąnaudų

tarpusavio užskaita daroma tik tada, kai tai numatyta VSAFAS.



III. Aiškinamojo rašto pastabos:

• Įstaiga nematerialaus turto 2023 m. neturėjo.

• Įsigitas ilgalaikis materialusi turtas sumai – 19643,10 Eur.

• Įsigitos atsargos sumai -  7685,51 Eur.

Ilgalaikiam materialiam turtui ir  atsargoms nusidevėjimas nebuvo  skaičiuojamas, kadangi įsigijimas

vyko 2023 m. gruodžio mėn. Visas  turtas inventorizuotas.

2023 m. įstaigos gautos lėšos:

1. Iš Vilniaus m. savivaldybės biudžeto įstaigos veiklai finansuoti,  pagal dotacijos sutartį  gautos

lėšos:

• 2023-09-20 Nr. A291-2763/23  - 37100 Eur;

• 2023-12-20 Nr. A291-3498/23  - 22900 Eur;

2.  Iš Vilniaus m. savivaldybės gautos lėšos pagerinti įstaigų darbuotojų darbo vietas, naudojamą

darbo įrangą:

• 2023-12-20 Nr. A291-3482/23  - 20000 Eur.

3. Iš kitų šaltinių – 29,01 Eur (Banko palūkanos).

Įstaiga veiklai vykdyti patyrė sąnaudų:

1. Darbo užmokesčio sąnaudos – 37834,55 Eur;

2. Ryšių sąnaudos – 18,37 Eur;

3. Kitų paslaugų sąnaudos sudaro – 25822,09 Eur.

Direktorė Laura Vaišnorė

Buhalterė Jelena Narūnienė





















DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VŠĮ „VILNIAUS NAKTINIS BIURAS“ 2023 METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO IR 2024 METŲ
VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO BEI PRITARIMO 2023
METŲ VEIKLOS ATASKAITAI

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-03 Nr. 955-638/24
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdas Benkunskas, Vilniaus miesto savivaldybės Meras
Sertifikatas išduotas VALDAS BENKUNSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-03 10:03:12 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-03 10:03:20 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 17:36:53 – 2025-04-24 17:36:53
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 7
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-05-03
10:18:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-05-03 10:18:15 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


